

## Materiale consumabile și igiena

I.D.: 52630496

---

Data publicarii	15.12.20	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.597,25 RON - 2.597,25 RON

---

Descriere: Combinezoane unica folosinta-40 buc x 14 lei=560 lei Domestos 750 ml-2 buc x 6 lei = 12 lei Detartrant-2 buc x 6,25 lei=12,5 lei Clor 1 l-15 buc x 3,1 lei=46,5 lei Solutie geam-3 buc x 6,5 lei=19,5 lei Alcool sanitar-60 buc x 5,5 lei=330 lei Solutie parbriz(iarna) -1 bid(5 l) x 14,5 lei=14,5 lei Detergent 400 g-12 buc x 2,75 lei=33 lei Cloramina-2 cutii x 48= 96 lei Hartie igienica 2 str -6 set x 6,5 lei=39 lei Prosop hartie ,800 g-12 buc x 7,5 lei=90 lei Manusi nitril 100 buc/cut-6 cutii x 60 lei=360 lei Solutie pardoseli 5 l-2 bid x 38 lei= 76 lei Matura plastic-2 buc x 2,6 lei=5,2 lei Faras cu coada-2 buc x 4,75 lei=9,5 lei Mop-2 buc x 3,5 lei=7 lei Coada din lemn-2 buc x 1,8 lei = 3,6 lei Hartie copiator -40 top x 11,75 lei=470 lei Dosare pvc-150 buc x 0,46 lei=69 lei Pix albastru-2 buc x 2,5 lei=5 lei Pasta corectoare-2 bux x 2,6 lei = 5,2 lei Capse 24/6 -4 cutii x 14 lei =56 lei Mine 0,7 mm- 1 set x 2,75 lei=2,75 lei dezinfectant maini 5 l - 5 l x 55 lei = 275 lei

---